

بررسی راهکارهای توسعه مسکن در بشارگرد با حضور فرماندار و مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان



نما نیوز

مدیرکل فرهنگ بر ضرورت عبور از عقب ماندگی‌های زیرساخت‌های فرهنگی هرمزگان تاکید کرد



هفته نامه الکترونیکی، سیاسی، اقتصادی سه زبان: فارسی، عربی و انگلیسی سال هشتم - شماره ۲۶۸ - شنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۴ - صفحه ۶

رشد فزاینده در پالایشگاه نفت بندرعباس؛

تولید روزانه به مرز ۳۴۰ هزار بشکه رسید



کردیم فرآورده‌هایی تولید کنیم که هم به ناترازی سوخت کشور کمک کند و هم سلامت مردم را تحت تأثیر مثبت قرار دهد.

هاشمی، اجرای پروژه‌های زیربنایی در حوزه مهندسی و ارتقای فرآورده‌ها را از دیگر دستاوردهای اخیر برشمرد و اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین اقدامات، پروژه ارتقای کیفیت فرآورده‌های سنگین است که طبق الزامات ملی و بین‌المللی باید میزان گوگرد آنها به زیر پنج هزار ppm کاهش یابد و این طرح اکنون به‌عنوان یکی از معدود پروژه‌های فعال پالایشی کشور در حال اجراست و آینده پالایشگاه را تضمین خواهد کرد.

وی با اشاره به تغییرات اساسی در پروژه‌های در دست اجرا گفت: در بخش تولید کک اسفندی، با وجود ریسک‌های مدیریتی، تصمیم گرفتیم مسیر جدیدی را پیش بگیریم و چراکه این محصول در دنیا به دلیل آلایندگی بالا رو به حذف است و بسیاری از صنایع بزرگ از جمله آلومینیوم به سمت جایگزین‌های کم‌آلاینده حرکت کرده‌اند و در واقع، ما با این تصمیم آینده‌نگرانه، هم پالایشگاه را از مخاطرات زیست‌محیطی نجات دادیم و هم زمینه افزایش سودآوری و همسویی با استانداردهای جهانی را فراهم کردیم. به گفته هاشمی، استمرار رشد تولید، افزایش کیفیت فرآورده‌ها، پایبندی به تعهدات زیست‌محیطی و اجرای پروژه‌های نوین، نقشه راه پالایشگاه نفت بندرعباس در سال‌های پیش‌رو خواهد بود.

مدیرعامل پالایشگاه نفت بندرعباس از تحقق تولید روزانه بالاتر از برنامه و اجرای طرح‌های کلیدی ارتقای کیفیت فرآورده‌های نفتی خبر داد و گفت: تولید روزانه این پالایشگاه به مرز ۳۴۰ هزار بشکه رسیده که این دستاوردها ضمن تقویت سودآوری پالایشگاه، نقش مهمی در کاهش ناترازی سوخت کشور و ارتقای سلامت عمومی ایفا کرده است.

به گزارش نما نیوز، احمد هاشمی در نشست خبری با موضوع تشریح عملکرد پالایشگاه نفت بندرعباس، افزود: از زمان آغاز مسئولیت در اواخر سال ۱۴۰۲، آسیب‌شناسی دقیقی در حوزه تولید انجام شد و با برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت و بلندمدت توانستیم روندی رو به رشد برای پالایشگاه ایجاد کنیم.

وی با اشاره به رشد قابل توجه ظرفیت تولید بیان کرد: در حالی که برنامه تولید پالایشگاه در سال ۱۴۰۳ روزانه ۳۳۰ هزار بشکه تعیین شده بود، امروز با تلاش نیروهای این پالایشگاه روزانه ۳۳۸ تا ۳۴۰ هزار بشکه تولید می‌کنیم که فزاینده هدف‌گذاری اولیه است.

مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس کیفیت تولید را هم‌وزن با افزایش ظرفیت دانست و گفت: صرف افزایش تولید هدف ما نیست؛ تولید با کیفیت و رعایت الزامات زیست‌محیطی برای ما یک مسئولیت اجتماعی محسوب خواهد شد و با توجه به اینکه خوراک اصلی پالایشگاه نفت خام سنگین است، تلاش



سپردن نفتکش غول پیکر به ایزوایکو، نشان از نماد اقتدار ایرانی در عرصه بین المللی است

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو)، با تاکید بر اهمیت این رویداد اظهار کرد: ایزوایکو به عنوان بزرگ ترین زیرساخت صنایع دریایی کشور، همواره ثابت کرده که قادر است بزرگ ترین شناورها و سکوها را در کلاس جهانی تعمیر، بازسازی و تجهیز کند. سعید جعفری افزود: ورود این نفتکش VLCC به حوض خشک ایزوایکو، بیانگر اعتماد شرکت های کشتیرانی به توان داخلی و نشان دهنده جایگاه راهبردی ایران در عرصه صنایع دریایی منطقه است؛ ما با اتکا به نیروهای متخصص و متعهد، مسیر خودکفایی و اقتدار ملی در دریا را با قدرت ادامه می دهیم.

وی بیان کرد: با ورود این نفتکش به حوض خشک، بار دیگر نام ایزوایکو به عنوان نماد اقتدار دریایی ایران در عرصه منطقه ای و بین المللی برجسته شد. ایزوایکو با برخورداری از زیرساخت های تخصصی، نیروی انسانی کارآمد و تجربه گسترده در اجرای پروژه های کلان، جایگاه خود را به عنوان بزرگ ترین مرکز کشتی سازی کشور و یکی از بازیگران موثر در بازار جهانی تعمیرات و ساخت شناور تثبیت کرده است.

یک فروند نفتکش غول پیکر (VLCC) با توانایی حمل ۲ میلیون بشکه نفت خام، برای انجام تعمیرات اساسی وارد حوض خشک مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران شد که تعمیرات آن بار دیگر توان فنی، تخصصی و جایگاه راهبردی ایزوایکو را به عنوان نماد اقتدار دریایی ایران در عرصه منطقه ای و بین المللی به نمایش می گذارد.

به گزارش نما نیوز؛ این شناور عظیم که از بزرگ ترین نفتکش های جهان به شمار می رود، دارای ۳۴۰ متر طول، ۵۶ متر عرض و ۳۱.۸ متر ارتفاع است. مدیر گروه شناورهای بزرگ مجتمع ایزوایکو در این خصوص گفت: پذیرش و اجرای تعمیرات اساسی این نفتکش عظیم، جلوه ای روشن از ظرفیت های فنی و تخصصی مجموعه ایزوایکو است؛ تیم های تخصصی ما با بهره گیری از تجهیزات پیشرفته و دانش بومی، تمامی مراحل تعمیر و بازسازی را با بالاترین کیفیت و در بازه زمانی استاندارد انجام خواهند داد. علی عزیزی اظهار کرد: این پروژه نشان دهنده توانایی بالای ایران در صنعت تعمیرات دریایی و کاهش وابستگی به مراکز خارجی است.



مدیرکل فرهنگ بر ضرورت عبور از عقب ماندگی های زیرساخت های فرهنگی هرمزگان تاکید کرد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، از مطرح کردن این موضوع در شورای شهر و قول مساعد اعضای شورا برای پیگیری و حل این مشکل در کمیسیون های تخصصی خبر داد.

واگذاری مهمانسرای فرهنگی به حوزه علمیه خوهران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان همچنین با اشاره به موضوع تلخ درباره مجموعه مهمانسرای فرهنگی روبه روی فرهنگسرای طوبی که همواره میزبان میهمانان و هنرمندان استان و کشور بوده است، بیان کرد: با وجود پیگیری های پی در پی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برای واگذاری این ملک، شهرداری در آذرماه ۱۴۰۰ در اقدامی عجیب، آن را به حوزه علمیه خواهران واگذار کرد و تنها چند روز بعد سند مالکیت به نام حوزه علمیه صادر شد.

جلالی خاطرنشان کرد: اعتراض حقوقی از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به دلیل نداشتن سند رسمی انجام شد اما رای دادگاه به نفع حوزه علمیه خواهران صادر و این ملک هم اکنون در اختیار دارند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به تشریح وضعیت زیرساخت های فرهنگی هنری این استان، گفت: استان هرمزگان شاهد افزوده شدن هیچ زیرساخت فرهنگی به زیرساخت های موجود نبوده و در کلان شهر بندرعباس نیز تنها یک تالار شهید آوینی و یک فرهنگسرای طوبی داریم.

به گزارش نمام نیوز، فرخنده جلالی در نشست خبری با اشاره به روند رو به رشد احداث اماکن فرهنگی در سایر استان های کشور، وضعیت هرمزگان را نامتناسب با جایگاه آن به عنوان پایتخت اقتصادی کشور توصیف کرد و افزود: باتوجه به تاریخچه پیچیده فرهنگسرای طوبی، مشکل اصلی این مجموعه عدم صدور سند مالکیت برای اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

وی با تاکید بر ضرورت توسعه این فضاهای فرهنگی اظهار کرد: فرهنگسرای طوبی در دهه ۴۰ و سپس دهه ۷۰ طی موافقت نامه هایی به فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان واگذار و احداث شد، اما شهرداری تاکنون سند رسمی ملک را به نام این اداره صادر نکرده است.



تجلیل از بازنشستگان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان همزمان با آغاز امامت حضرت ولی عصر (عج)

گفت: بازنشستگی به معنای پایان خدمت نیست، بلکه آغاز مرحله‌ای تازه در زندگی است. امروز وظیفه ماست که از زحمات صادقانه شما که سالیان سال در مسیر عمران و آبادانی روستاها و خدمت به محرومان تلاش کرده‌اید، قدردانی کنیم.

وی افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سرمایه انسانی ارزشمندی دارد که بازنشستگان بخش مهمی از این سرمایه محسوب می‌شوند و تجربه‌ها و تلاش‌های آنان چراغ راه آیندگان است.

این مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدایایی به بازنشستگان پایان یافت.

همزمان با فرارسیدن سالروز آغاز امامت حضرت ولی عصر (عج)، مراسم تقدیر و تجلیل از بازنشستگان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان برگزار شد.

به گزارش نما نیوز؛ این آیین که با حضور جمعی از مدیران و کارکنان بنیاد مسکن استان برگزار گردید، از خدمات ارزشمند بازنشستگان این مجموعه که سال‌ها در عرصه خدمت‌رسانی به مردم تلاش کرده‌اند، قدردانی شد.

نوری‌زاده، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان، در این مراسم با تبریک این ایام فرخنده و تقدیر از بازنشستگان،



بررسی راهکارهای توسعه مسکن در بشاگرد با حضور فرماندار و مدیر کل بنیاد مسکن هرمزگان

وی افزود: این خط لوله علاوه بر تامین پایدار سوخت، نقش مهمی در کاهش حمل جاده‌ای، ناوگان ریلی و تانکری و مقابله با قاچاق سوخت و همچنین تاثیر چشمگیری در امنیت انرژی کشور دارد.

احمدی‌پور با اشاره به ابعاد اشتغال‌زایی پروژه تصریح کرد: در فاز نخست این خط لوله، بیش از هزار و ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم و حدود سه هزار و ۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم در بخش‌های کارفرمایی، پیمانکاری و ساخت‌وساز مشغول به کار شده‌اند.

وی ادامه داد: در حال حاضر ظرفیت خط لوله موجود ۳۰۰ هزار بشکه در روز است و با بهره‌برداری از فاز نخست، ۱۳ میلیون لیتر سوخت به این ظرفیت افزوده شده و با تکمیل فازهای بعدی، مجموع ظرفیت به ۴۸ میلیون لیتر در روز خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، افتتاح فاز نخست خط لوله ۲۶ اینچ بندرعباس - رفسنجان را گامی موثر در حل ناترازی سوخت کشور، کاهش قاچاق سوخت و ایجاد اشتغال دانست و گفت: ظرفیت کامل این طرح تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش بنام نیوز، علی احمدی‌پور در مراسم افتتاح طرح خط لوله ۲۶ اینچ انتقال فرآورده‌های نفتی بندرعباس - سیرجان - رفسنجان که با حضور ویدئوکنفرانسی رییس جمهور برگزار شد، اظهار کرد: فاز نخست این طرح با ظرفیت ۱۳ میلیون لیتر در روز بخش عمده‌ای از ناترازی سوخت در مرکز کشور را حل خواهد کرد و با تکمیل سایر فازها تا پیش از پایان سال، ظرفیت کامل ۳۰۰ هزار بشکه در روز معادل ۴۸ میلیون لیتر، به بهره‌برداری خواهد رسید.

۹۷ همت پروژه سهم بندرعباس از طرح های هفته دولت در هرمزگان



فرماندار بندرعباس گفت: بهره برداری از ۲۲۹ طرح اقتصادی و عمرانی در این شهرستان همزمان با آغاز هفته دولت با اعتبار ۹۷ همت سرمایه گذاری آغاز شد.

به گزارش نما نیوز، احمد پویافر در حاشیه بهره برداری بخشی از این طرح ها افزود: ۲۱۶ طرح با اعتبار ۵۰.۷ همت افتتاح و نیز عملیات اجرایی ۱۳ طرح با اعتبار ۴۶.۳ همت از تعداد کل طرح های قابل افتتاح شهرستان بندرعباس، آغاز خواهد شد.

وی اظهار کرد: اجرای طرح های بهسازی و بازآفرینی شهری در محله کمتربرخوردار نخل ناخدا انجام شد که این اقدام نشان از اهتمام شهرداری بندرعباس و همراهی مردم در مسیر تغییر سیمای محلات و ارتقای سطح کیفیت زندگی

است.

فرماندار بندرعباس با اشاره به نقش مردم در پیشبرد طرح های شهری، تصریح کرد: همراهی مردم باعث شد که مسوولان نیز با همه توان پشتیبانی کنند و خروجی آن بهبود منظر شهری و ارتقای سطح خدمات اجتماعی بوده است.

پویافر خاطرنشان کرد: اکنون طرح های متعددی در زمینه های عمرانی و اقتصادی در حال بهره برداری است که هدف اصلی آن ها توسعه متوازن، بازآفرینی محلات کمتر برخوردار و افزایش رضایت مندی شهروندان است.

گفتنی است؛ همزمان با گرامیداشت آغاز هفته دولت افتتاح و کلنگ زنی از ۹۳۴ طرح مختلف اقتصادی و عمرانی با اعتباری افزون بر ۱۳۱ میلیارد تومان در استان هرمزگان آغاز شد.